EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyerTbl
"OXUS PAY" AJ
f0[0BbIE OTHYETbHI AMUTEHTOB
OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Yagona Aksiyador
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 26.06.2025
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "OXUS PAY" Aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "OXUS PAY" AJ

HavnmeHoBaHve 6upxeBoro Tvkepa: -
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoxaeHue: TowkeHT waxpu, Mupobon TymaHw,
SHrnsamoH 3-top Kyyacu, 1 yii.

MoyToBbIN anpec: TowkeHT waxpwn, Mupobon TymaHm,
SHrnsamoH 3-top kyuyacwu, 1 yii.

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: info@oxuspay.uz (mailto:info@oxuspay.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.oxuspay.uz (https://www.oxuspay.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Toshkent sh., AT "Alogabank" bosh ofisi
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20208000207164577001
M®O: 00401
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTU®UKALVNOHHbBIE HOMEPA
NMPUCBOEHHbIE PErnCTPUPYIOLWMM OpraHoM: 2609705
NMPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEeHHOM 311682396

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC: 100
OKMNo:
OKOHX: 62010
COATO: 1726273
Moka3aTtenu oHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHMS AMUTEHTa
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOTrO -0.05
kanuTtana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii

nnatexecrnocobHOCTU

KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU

KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO

14.04

14.00

13.04

npuBnevYeHns n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoleHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX

cpencTB sMUTEHTA

24.99

N3meHeHust B cocTaBe Habno aaTenbHOro CoBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

nara
NPUHSATUA
peweHus

07.10.2024

07.10.2024

narta
BCTynneHums
K

00653aHHOCTSM

07.10.2024

07.10.2024

UCNOJIHUTENIbHOI O opraHa

d.N.0. JonxHocTb
PILAFAS Kuzatuv
SPYRIDON kengashi
a’zosi
ASIMAKOPOULOS  Kuzatuv
KONSTANTINOS kengashi

a’zosi

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHABWMNA
peleHne

Yagona
aksiyador

Yagona
aksiyador

N3bpaH
(HasHayeH) /
BbIBEOEH U3
coctaea
(yBoneH,
ncrevyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHayeH)
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10

11

07.10.2024 16.10.2024 ISRAILOV Bosh Yagona
FARXODJON direktor aksiyador

AXMADJANOVICH

N3bpaH
(Ha3HaueH)

OcHOBHble cBe,eHUS O AOMNOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LieHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Cnuv B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLEeCTBAANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPUHSBLLWIA peLeHne O BbiNycKe Yagona aksiyador

Jarta n Homep rocypapcTBeHHon peructpaummn  12.11.2024, P1068-1

KonnyectBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n 06bem 2,000,000 dona, 10,000,000,000 so'm

Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx bymar Yopiq obuna
Cpokn pasmelleHus 365 kun
Hata Havana 12.11.2024
Jarta okoH4yaHus 16.12.2024

CyLLI.ECTBEHHbIe haKkTbl B 0eATENbHOCTU AMUTEHTA 3a OTYETHbIN ron,

HanmeHoBaHune Ne Hata Hata nybnvkaumu
CYLWEeCTBEHHOro CYWEeCTBEHHOro  HacTynneHus CYLWEeCTBEHHOro
dakTa dakTa CYWEeCTBEHHOro  goakTta
hakTta
1 Bbinyck ueHHbIX 25 12.11.2024 13.11.2024
6ymar
Byxrantepckui 6anaHc
HanmMeHoBaHme nokasatens Koa cTp. Ha Havano Ha koHeu,
OTYETHOro OTYETHOro
neprona nepvoma
AKTUB
l. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHoBHbIe cpencTBa: 000
no nepsoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010 25854.00

(01,03)



Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble adKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTK
(0400)

Cymma amopTumaaumm (0500)
no octato4Hon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMK, BCETrO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBMCUMbIE
Xo3ancTBeHHble obuecTtBa (0630)

MHBecTuUMKM B NpeanpuaTme ¢
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune OoNrocpoYHbIe MHBECT LN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHasi pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoYeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

011

012

000

020

021
022

030

040

050

060

070

080

090
100

110

111

120

130

Il. TexyLwiye aKkTUBbI

25854.00

25854.00



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpom3BOACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx neprnonos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpoYeHHas

3a[0M1XeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEeHHbIX
nogpasaeneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BbllaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTeXw No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamTenen no
BKNnagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290



3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme
3ap0nxeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 aKBrBaEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
JlobasneHHblii kanutan (8400)
Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500)

BbIKyrIﬂeHHbIe CO6CTBeHHbIe akuumnm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pes3epBbl NpeacTosawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

410

420

430

440

450

460

470

10192094.00

10192094.00

10192094.00

10217948.00

10000000.00

-509981.00



MUTOIO NO PA3LOENY 1410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM ymMcrne: JoNIrocpoyHas
Kpeautopckas 3aA01XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckas 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHocTb
nocTaslukam 1 nogpsagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ago0nXKeHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHbIE OT
nokynartenewn n 3akaszunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

480 9490019.00

Obsa3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590



TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3aL0NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram un O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3afoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

727929.00

348244.00

44188.00

14736.00

15035.00

161352.00
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KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740 379685.00
6840)
Tekywas 4yacTb AONrOCPOYHbIX 750

obsi3aTenbcTB (6950)

Mpoumne KpeamTopckme 760 112933.00
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 727929.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 10217948.00
480+770)

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHue nokasartens Koa 3a 3a 0TYeTHbIN Nepros
cTp. COOTBETCTBYIOLWMWIA
nepuon NpoLwnoro
ropa

LOX0Obl  pacxonbl  OOXOnbl pacxonbl
(Npunbbinb) (ybbiTKM)  (NpMbbinb) (ybbITKK)

Yuctas Bbipyyka oT peanusauuu 010
npoaykuun (ToBapos, paboT u
yenyr)

CebecTonMoCTb peannsoBaHHoin 020
npoaykuun (ToBapos, paboT u
yenyr)

Banosas npubbinb (ybbITOK) OT 030
peanusauuy NPoayKumm

(ToBapos, paboT u ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepnoaa, Bcero 040 534516.00
(cTp.050+060+070+080), B TOM

yucne:

Pacxonbl no peanusauun 050

AOMUHUCTPATMBHbIE pacxombl 060 523614.00



I'Ipoqvle onepaunoHHble pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOrO Nnepuoaa,
NCK/toYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
Oyaywem

I'Ipoqvle [0X04bl OT OCHOBHOW
OeAaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT OCHOBHO
nestenbHocTu (cTp.030-040
+090)

Joxogbl 0T oMHaHCOBOM
heaTtenbHoCcTH, BCero (cTp.120
+130+140+150+160), B TOM
yucne:

Joxonbl B BUOe oMBNAEHOOB
Joxonbl B BMae NnpoueHTOoB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOMN
apeHga (nn3uHr)

Lloxoapbl OT BaNOTHbLIX KYPCOBbIX
pasHuL

[Mpoyne goxoabl OT hrHAHCOBOWA
DeaTeNnbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcoBon
nearenbHocTu (cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUAe npoueHToB

Pacxopnbl a Buae npoLeHToB no
JONrocpoYHon apeHaa (NMnsnHry)

Y6bITKM OT BaNOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuL,

Mpoune pacxonbl N0 PUHAHCOBOM
LesATenbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
06Wexo39ACTBEHHOM
nearenbHocTu (cTp.100+110-170)

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

26769.00

10902.00

507747.00

2234.00

2234.00

509981.00



13

16

UpesBblyaiiHble nprbbinu n 230

ybbITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 0O ynnatbl 240

Hanora Ha foxoapl NpubbiNb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Mpnbbinb) 250

Mpoune Hanoru n cbopbl OT 260

npubbinm

Uuctas npubbinb (yObITOK) 270 509981.00

OTYeTHOro nepuopa
(cTp-240-250-260)

CBepneHus 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/i0 YeHUU

HaumeHoBaHve [ata Homep Bupg Jata Homep ®.1.0. Konwns ayonte
ayanTopCcKon Bblgayu NNLEH3NYBAK NMIOYEHNBbIAAYN ayauTopckayauTopa 3aKkoYeHns
opraHusauumu NMLEH3NN ayaNTOPCKOro 3aKIIOYEHURAY ANTOPOB),
3aK/oYeHns nNpoBOAMBLIErO
nNpoBepKy
“MARIKON- 2007-07-10 6494  ljobiy 2025-06-10 151 Maxmudova  3arpyautb (/r
AUDIT” MCHJ Gulnara audit_conclus
Guseynovna d872-434e-91
ab438c7b143
Cnucok achchmnuposaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEeL, OTYeTHOro roaa)
®.N.0. nnm nonHoe MecToHaxoxoeHne OcHoBaHune, No KOTOPOMY DNata
HanMeHoBaHue (MECTOXNTENLCTBO) OHUW NPU3HaKTCH (HacTynneHns
(rocynapctBo, obnactb, agUANPOBaAHHBIMM OCHOBaHus (-

ropof, panoH) nmuamm nin)

“OXUSTECH” MCHJ  O‘zbekiston, Toshkent Jamiyatning 20 va undan 2024-10-07

ortiq foiz aksiyalari egasi

PILAFAS BAA, Abu-Dabi Kuzatuv kengashi a’zosi 2024-10-07
SPYRIDON
ASIMAKOPOULOS BAA, Abu-Dabi Kuzatuv kengashi a’zosi 2024-10-07

KONSTANTINOS



ISRAILOV O'zbekiston, Toshkent
FARXODJON
AXMADJANOVICH

“SOCIALTECH” O‘zbekiston, Toshkent
MCHJ

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5393
Jata: 04.02.2026

Jamiyat bosh direktori

Ushbu jamiyat ustav
fondining (ustav
kapitalining) yigirma foizi va
undan ortiq foiziga egalik
giluvchi ayni bir shaxs gaysi
yuridik shaxs ustav
fondining (ustav
kapitalining) yigirma foizi va
undan ortiq foiziga egalik
gilsa, o‘sha yuridik shaxs.

2024-10-07

2024-12-19



