

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"OXUS PAY" AJ

Годовые отчеты эмитентов

Орган эмитента, утвердивший отчет	Yagona Aksiyador
Дата утверждения отчета	26.06.2025

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"OXUS PAY" Aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"OXUS PAY" AJ
Наименование биржевого тикера:	-
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Тошкент шаҳри, Миробод тумани, Янгизамон 3-тор кӯчаси, 1 уй.
Почтовый адрес:	Тошкент шаҳри, Миробод тумани, Янгизамон 3-тор кӯчаси, 1 уй.
Адрес электронной почты:	info@oxuspay.uz (mailto:info@oxuspay.uz)
Официальный веб-сайт:	www.oxuspay.uz (https://www.oxuspay.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	Toshkent sh., AT "Aloqabank" bosh ofisi
Номер расчетного счета:	20208000207164577001
МФО:	00401
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	2609705
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	311682396

присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	100
ОКПО:	
ОКОНХ:	62010
СОАТО:	1726273

5	Показатели финансово-экономического состояния эмитента
Коэффициент рентабельности уставного капитала	-0.05
Коэффициент покрытия общий платежеспособности	14.04
Коэффициент абсолютной ликвидности	14.00
Коэффициент соотношения собственного привлечения и собственных средств	13.04
Соотношение собственных и заемных средств эмитента	24.99

8	Изменения в составе наблюдательного совета, ревизионной комиссии или исполнительного органа				
дата принятия решения	дата вступления к обязанностям	Ф.И.О.	Должность	Орган эмитента, принявший решение	Избран (назначен) / выведен из состава (уволен, истечение срока полномочий)
07.10.2024	07.10.2024	PILAFAS SPYRIDON	Kuzatuv kengashi a'zosi	Yagona aksiyador	Избран (назначен)
07.10.2024	07.10.2024	ASIMAKOPOULOS KONSTANTINOS	Kuzatuv kengashi a'zosi	Yagona aksiyador	Избран (назначен)

07.10.2024	16.10.2024	ISRAILOV FARXODJON AXMADJANOVICH	Bosh direktor	Yagona aksiyador	Избран (назначен)
------------	------------	--	------------------	---------------------	----------------------

9	Основные сведения о дополнительно выпущенных ценных бумагах (заполняется, если в отчетном периоде осуществлялся выпуск ценных бумаг)				
	Орган, принявший решение о выпуске				
	Дата и номер государственной регистрации				
	Количество ценных бумаг (шт.) и объем выпуска (сум)				
	Способ размещения ценных бумаг				
	Сроки размещения				
	Дата начала				
	Дата окончания				

10	Существенные факты в деятельности эмитента за отчетный год				
	Наименование существенного факта	№ существенного факта	Дата наступления существенного факта	Дата публикации существенного факта	
	1	Выпуск ценных бумаг	25	12.11.2024	13.11.2024

11	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010			25854.00

Сумма износа (0200)	011		
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012		25854.00
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130		25854.00
II. Текущие активы			

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210		
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		

Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320		10192094.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340		10192094.00
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390		10192094.00
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400		10217948.00

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410		10000000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430		
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450		-509981.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480		9490019.00
--	-----	--	------------

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		

Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600		727929.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601		348244.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610		44188.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680		14736.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		15035.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720		161352.00

Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		379685.00
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760		112933.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770		727929.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780		10217948.00

12	Отчет о финансовых результатах					
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
	Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
	Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
	Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040				534516.00
	Расходы по реализации	050				
	Административные расходы	060				523614.00

Прочие операционные расходы	070				10902.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090			26769.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040 +090)	100				507747.00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120 +130+140+150+160), в том числе:	110				
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170				2234.00
Расходы в виде процентов	180				2234.00
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220				509981.00

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240				
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270				509981.00

13	Сведения об аудиторском заключении							
	Наименование аудиторской организации	Дата выдачи лицензии	Номер лицензии	Вид ваключения	Дата выдачи аудиторского заключения	Номер аудиторского заключения	Ф.И.О. аудитора (аудиторов), проводившего проверку	Копия аудиторского заключения
	“MARIKON-AUDIT” MCHJ	2007-07-10	6 494	Ijobiy	2025-06-10	151	Maxmudova Gulnara Guseynovna	Загрузить (/n/audit_conclusion/d872-434e-91ab438c7b143)

16	Список аффилированных лиц (по состоянию на конец отчетного года)			
	Ф.И.О. или полное наименование	Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата (наступления основания (-ий)
	“OXUSTECH” MCHJ	O’zbekiston, Toshkent	Jamiyatning 20 va undan ortiq foiz aksiyalari egasi	2024-10-07
	PILAFAS SPYRIDON	BAA, Abu-Dabi	Kuzatuv kengashi a’zosi	2024-10-07
	ASIMAKOPOULOS KONSTANTINOS	BAA, Abu-Dabi	Kuzatuv kengashi a’zosi	2024-10-07

ISRAILOV FARXODJON AXMADJANOVICH	O'zbekiston, Toshkent	Jamiyat bosh direktori	2024-10-07
“SOCIALTECH” MCHJ	O'zbekiston, Toshkent	Ushbu jamiyat ustav fondining (ustav kapitalining) yigirma foizi va undan ortiq foiziga egalik qiluvchi ayni bir shaxs qaysi yuridik shaxs ustav fondining (ustav kapitalining) yigirma foizi va undan ortiq foiziga egalik qilsa, o'sha yuridik shaxs.	2024-12-19

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5393>

Дата: 04.02.2026